[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14.04.2025 № 149-р
г. Велиж
Об отмене определения поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного
аукциона по закупке «Обеспечение детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа жилыми помещениями»

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Отменить определение поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона по закупке «Обеспечение детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа жилыми помещениями» (ИКЗ 253670002732067000100100110266810412, НМЦК 1 073 333,33 рублей, извещение № 0163600006025000022 от 08.04.2025), объявленное распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 07.04.2025 № 131-р.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области разместить извещение об отмене закупки в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  Г.А.Валикова